

2024030608849

ÅRSREDOVISNING

Engsholms Slott Aktiebolag

556593-3735

Räkenskapsåret

2022-09-01--2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-02-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-02-02



Kerstin Johansson
Verkställande direktör

2024030608850

ÅRSREDOVISNING

ENGSHOLMS SLOTT

Engsholms Slott Aktiebolag

556593-3735

Räkenskapsåret

2022-09-01--2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01--2023-08-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konferensverksamhet på Engsholms Slott, Mörkö i Stockholms södra skärgård. Bolagets säte är i Stockholm.

Bolaget är helägt dotterbolag till Engsholms Slott Fastighets Aktiebolag, 556085-5214, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat under verksamhetsåret pga färre bokningar, vilket troligen är en effekt av osäkerheten i den rådande konjunkturen.

Flerårsöversikt (tkr)

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	16 615	20 665	10 201	10 693
Resultat efter finansiella poster	-1 118	1 419	-549	-1 383
Soliditet	39 %	32 %	44 %	66 %

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 771 015
Årets resultat			12 674
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 783 689

Förslag till resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel:

balanserat resultat	2 771 015
årets resultat	12 674
summa	2 783 689

disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	2 783 689
summa	2 783 689

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

(tkr)

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		16 615	20 665
Övriga rörelseintäkter		559	127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 174	20 792
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 560	-3 030
Övriga externa kostnader		-6 310	-7 549
Personalkostnader	2	-9 378	-8 837
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-44	-45
Summa rörelsekostnader		-18 292	-19 461
Rörelseresultat		-1 118	1 331
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-8
Summa finansiella poster		0	88
Resultat efter finansiella poster		-1 118	1 419
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		1 050	0
Lämnade koncernbidrag		0	-1 100
Förändring av periodiseringsfonder		85	-85
Summa bokslutsdispositioner		1 135	-1 185
Resultat före skatt		17	234
Skatt på årets resultat		-4	-54
ÅRETS RESULTAT		13	180

2024030608852

(tkr)

BALANSRÄKNING

	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3		
Inventarier, verktyg och installationer		633	224
Summa materiella anläggningstillgångar		633	224
Summa anläggningstillgångar		633	224
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		876	851
Summa varulager		876	851
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		996	479
Övriga fordringar		794	720
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		866	2 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144	165
Summa kortfristiga fordringar		2 800	3 385
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 119	191
Summa kortfristiga placeringar		1 119	191
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 030	4 561
Summa kassa och bank		2 030	4 561
Summa omsättningstillgångar		6 825	8 988
SUMMA TILLGÅNGAR		7 458	9 212

2024030608853

(tkr)

BALANSRÄKNING forts.

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

Summa bundet eget kapital

120

120

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 771

2 591

Årets resultat

13

180

Summa fritt eget kapital

2 784

2 771

Summa eget kapital

2 904

2 891

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

0

85

Summa obeskattade reserver

0

85

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

1 500

Summa långfristiga skulder

0

1 500

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

182

219

Leverantörsskulder

649

729

Skulder till koncernföretag

1 339

1 532

Övriga skulder

625

762

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 759

1 494

Summa kortfristiga skulder

4 554

4 736

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 458

9 212

2024030608854

(tkr)

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i tusentals svenska kronor.

Följande avskrivningstider tillämpas på materiella anläggningstillgångar:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Personal	2022/2023	2021/2022
----------------	-----------	-----------

Medelantal anställda	16	15
----------------------	----	----

Not 3 Materiella anläggningstillgångar	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Inventarier, verktyg och installationer

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	5 652	5 559
--	-------	-------

Inköp	453	93
-------	-----	----

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 105	5 652
---	--------------	--------------

Ingående ackumulerade avskrivningar	-5 512	-5 467
-------------------------------------	--------	--------

Avskrivningar	-44	-45
---------------	-----	-----

Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 556	-5 512
--	---------------	---------------

Ej avskrivningsbara tillgångar, konst	84	84
---------------------------------------	----	----

Utgående redovisat värde	633	224
---------------------------------	------------	------------

Not 4 Obeskattade reserver	2023-08-31	2022-08-31
----------------------------	------------	------------

Periodiseringsfond avsatt beskattningsåret 2022	0	85
--	---	----

	0	85
--	---	----

Summa obeskattade reserver	0	85
-----------------------------------	----------	-----------

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2023-08-31	2022-08-31
---	------------	------------

Ställda säkerheter	Inga	Inga
--------------------	------	------

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Engsholms Slott Aktiebolag
556593-3735

(tkr)

Stockholm 2024

Kerstin Johansson
Verkställande direktör

Jennie Skogsborn Missuna
Ordförande

Maria Stridh

Karin Johansson

Fredrik Stridh

Johan Stridh

Dorita Svens Hallberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024

Bengt Beergrehn
Auktoriserad revisor

2024030608856

Penneo dokumentnyckel: UJ5ID-N1Y6-CFEZE-TGY17-P5XOX-BP0UA

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024030608857

MARIA STRIDH

Styrelseledamot

Serienummer: 19581014xxxx

IP: 78.69.xxx.xxx

2024-01-28 21:23:48 UTC



KERSTIN JOHANSSON

VD/styrelseledamot

Serienummer: 19620908xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2024-01-29 08:45:39 UTC



KARIN JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19281020xxxx

IP: 37.3.xxx.xxx

2024-01-29 09:36:21 UTC



DORITA SVENS HALLBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 19540605xxxx

IP: 188.149.xxx.xxx

2024-01-29 09:58:24 UTC



JOHAN STRIDH

Styrelseledamot

Serienummer: 19911214xxxx

IP: 83.140.xxx.xxx

2024-01-29 14:29:22 UTC



JENNIE SKOGSBORN MISSUNA

Styrelseordförande

Serienummer: 19750912xxxx

IP: 95.202.xxx.xxx

2024-01-30 18:54:19 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är Innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024030608858

FREDRIK STRIDH

Styrelseledamot

Serienummer: 19900621xxxx

IP: 31.15.xxx.xxx

2024-02-01 11:01:28 UTC



Bengt Ivar Beergrehn

Revisor

Serienummer: 19561104xxxx

IP: 185.40.xxx.xxx

2024-02-02 11:25:52 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
